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Q1: KODAS 30 YRA IŠSKIRTINIS

Q1: JEI KODAS 30, TUOMET BAIKITE INTERVIU

TNS Gallup tyrimo numeris

EB84.3 A

Šalies kodas

EB84.3 B

Tyrimo numeris

Kokia Jūsų pilietybė? Nurodykite valstybes (‐ę), kurių piliečiais esate.

EB84.3 C

Interviu numeris

EB84.3 D

Q1: KODAS 29 NEGALI BŪTI VIENINTELIS ATSAKYMAS, PRIEŠINGU ATVEJU BAIKITE INTERVIU

(GALIMI KELI ATSAKYMAI)

Belgija

Danija

Vokietija

Graikija

Ispanija

Prancūzija

Airija

Italija

Liuksemburgas

Olandija

Portugalija

Jungtinė Karalystė (Didžioji Britanija, Šiaurės Airija)

Austrija

Švedija

Suomija
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D11

D8

Kipro Respublika

Čekijos Respublika

Estija

Vengrija

Latvija

Lietuva

Malta

Lenkija

Slovakija

Slovėnija

Bulgarija

Rumunija

Kroatija

Kitos valstybės

N / N

EB84.3 Q1 TREND MODIFIED

D11: BŪTINAS ATSAKYMAS

Kiek Jums metų?

EB84.3 D11

D8: NEGALI BŪTI DAUGIAU NEI D11

D8: „NĖRA ATSAKYMO“ KODUOTI 98

Kiek Jums buvo metų, kai Jūs baigėte mokytis dieniniame skyriuje?

(INT.: UŽTIKRINKITE, KAD RESPONDENTAS SUPRANTA, KAD D8 KLAUSIAMA APIE DIENINĮ 

MOKYMĄSI) ‐ (JEIGU „TEBESIMOKO" KODUOTI '00' ‐ JEIGU „NESIMOKĖ" KODUOTI '01' ‐ 

JEIGU „ATSISAKĖ" KODUOTI '98' ‐ JEIGU „N / N" KODUOTI '99')

EB84.3 D8

A. Piliečių požiūriai ir lūkesčiai dėl ES, kovos su terorizmu

FILTRAS: UŽDUOKITE KLAUSIMUS NUO QA1 IKI QA8, JEIGU 16–30 METŲ AMŽIAUS, D11 

KODAI 16–30

FILTRAS: UŽDUOKITE KLAUSIMUS NUO QA1 IKI QA8 PAPILDOMAI 16–30 METŲ ASMENŲ 

IMČIAI

APKLAUSOS ATLIKĖJUI: (SKAITYKITE) ES leidžia asmenims laisvai judėti ir suteikia savo 

piliečiams galimybę lankyti profesinio mokymo kursus, studijuoti ir dirbti kitoje nei Lietuva ES 

valstybėje.



QA1

1

2

3

QA2

1

2

3

4

5

QA3

1

2

3

4
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Kalbant apie kiekvieną iš šių teiginių apie judrumą Europos Sąjungoje, prašome pasakyti, ar 

jis taikytinas Jums.

(SKAITYKITE – VIENAS ATSAKYMAS EILUTĖJE) 

Taip Ne N / N

Jūs jau studijavote, dalyvavote profesiniuose 

mokymuose arba dirbote kitoje nei Lietuva ES 

valstybėje arba dabar tą darote

1 2 3

Jūs norite studijuoti, dalyvauti profesiniuose 

mokymuose arba dirbti kitoje nei Lietuva ES 

valstybėje

1 2 3

Dėl krizės Jūs jaučiatės priverstas (‐a) studijuoti, 

dalyvauti profesiniuose mokymuose arba dirbti 

kitoje nei Lietuva ES valstybėje

1 2 3

FL395 Q1

Jūsų manymu, ar Lietuvos profesinis mokymas, išsilavinimas mokyklose ir universitetuose 

yra gerai pritaikytas ar nepritaikytas dabartiniam darbo pasauliui?

(SKAITYKITE – TIK VIENAS ATSAKYMAS)

Labai gerai pritaikytas

Gana gerai pritaikytas

Nelabai gerai pritaikytas

Visai nepritaikytas

N / N

FL395 Q2

Kaip svarbu, Jūsų nuomone, šviesti jaunuosius europiečius apie ES ir tai, kaip veikia jos 

institucijos?

(SKAITYKITE – TIK VIENAS ATSAKYMAS)

Labai svarbu

Gana svarbu

Nelabai svarbu

Visai nesvarbu

N / N

NEW
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QA6
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Ar kada nors girdėjote apie ES iniciatyvą, vadinamą „Jaunimo garantijos“, kuri skirta jaunimo 

nedarbui įveikti?

(SKAITYKITE – TIK VIENAS ATSAKYMAS)

Taip, ir Jums žinoma išsami informacija

Taip, bet Jūs nežinote, kas tai

Ne

N / N

FL395 Q3

Ar Jums atrodo, kad Lietuvoje ekonominė krizė jaunimą marginalizavo, kitaip tariant, išstūmė 

iš ekonominio ir socialinio gyvenimo?

(SKAITYKITE – TIK VIENAS ATSAKYMAS)

Taip, tikrai

Taip, iš dalies

Ne, nelabai

Ne, tikrai ne

N / N

FL395 Q6

Kalbant apie internetinius socialinius tinklus, kuris iš šių dviejų teiginių artimesnis Jūsų 

nuomonei? Internetiniai socialiniai tinklai...

(SKAITYKITE – TIK VIENAS ATSAKYMAS – PAKARTOKITE „INTERNETINIAI SOCIALINIAI TINKLAI“ 

PRIEŠ 1 IR 2 TEIGINIUS)

... reiškia demokratijos pažangą, nes jie leidžia kiekvienam asmeniui 

dalyvauti viešosiose diskusijose

... reiškia grėsmę demokratijai, nes asmeniniai duomenys gali būti 

netinkamai panaudoti

Abu / Abu vienodai (NESKAITYTI)

Nei vienas / Joks (NESKAITYTI)

N / N

FL395 Q8 TREND MODIFIED

PROG: ROTUOKITE 1–8 ATSAKYMUS

PROG: QA7 NE DAUGIAU NEI 3 ATSAKYMAI

PROG: KODAI 10 IR 11 YRA IŠSKIRTINIAI
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Kurie veiksmingo dalyvavimo ES viešajame gyvenime būdai yra geriausi Jums asmeniškai?

(SKAITYTI – NE DAUGIAU 3 ATSAKYMŲ)

Balsuoti Europos Parlamento rinkimuose

Įstoti į politinę partiją

Pasinaudoti Europos Sąjungos piliečių iniciatyva

Įstoti į profesinę sąjungą

Dalyvauti demonstracijose

Įstoti į asociacijas, nevyriausybines organizacijas

Asmeniškai padėti tiems, kam labiausiai reikia pagalbos

Dalyvauti politiniuose debatuose Europos institucijų svetainėse ar 

internetiniuose socialiniuose tinkluose

Kita (NESKAITYTI)

Nė vienas (NESKAITYTI)

N / N

FL395 Q9

PROG: ROTUOKITE 1–8 TEIGINIUS

PROG: KODAI 10 IR 11 YRA IŠSKIRTINIAI

Kurių iš šių veiksmų, skirtų apsaugoti aplinką ir kovoti su klimato kaita, Jūs ėmėtės 

asmeniškai?

(PARODYKITE EKRANĄ – SKAITYKITE – GALIMI KELI ATSAKYMAI)

Nuolatos perkate vietinius produktus

Nuolatos rūšiuojate savo atliekas

Atliekate visus būtinus darbus, kad geriau apšiltintumėte savo namus arba 

savo gyvenamąją vietą 

Mažinate vandens ir energijos vartojimą (elektros energijos, šildymo, 

buitinių elektros prietaisų) savo namuose 

Keičiate savo transporto rūšį, kad naudotumėtės aplinkai palankesnėmis 

transporto priemonėmis

Mažiau naudojatės vienkartiniais dirbiniais (plastikiniais maišeliais, 

nereikalinga pakuote)

Keliaudami vengiate skrydžių nedideliu atstumu

Savo automobiliu naudojatės rečiau ir efektyviau (pavyzdžiui, dalijatės juo 

keliese)

Kita (NESKAITYTI)

Nė vieno (NESKAITYTI)

N / N

FL395 Q12



D1

DEMOGRAFINIAI DUOMENYS

KLAUSKITE VISŲ

D1: „NĖRA ATSAKYMO“ KODUOTI 11

Politikoje kalbama apie „kairiuosius“ ir „dešiniuosius“. Kaip Jūs įvertintume savo pažiūras 

šioje skalėje?

(RODYKITE EKRANĄ) ‐ (INT.: NEPASAKINĖTI – JEIGU RESPONDENTAS ABEJOJA, KLAUSTI DAR 

KARTĄ); 
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Atsisakė (NESKAITYTI)

N / N

EB84.3 D1

D7: „NĖRA ATSAKYMO“ KODUOTI 16

Kuris iš šių teiginių labiausiai atitinka Jūsų dabartinę asmeninę padėtį?

(RODYKITE EKRANĄ – SKAITYKITE – TIK VIENAS ATSAKYMAS)

SUSITUOKĘ ARBA DAR KARTĄ SUSITUOKĘ

Gyvenate be vaikų

Gyvenate su vaikais iš šios santuokos

Gyvenate su vaikais iš buvusios santuokos

Gyvenate su vaikais iš šios ir buvusios santuokos

NESUSITUOKĘ GYVENATE SU PARTNERIU

Gyvenate be vaikų

Gyvenate su vaikais iš šių nesantuokinių santykių

Gyvenate su vaikais iš buvusių nesantuokinių santykių

Gyvenate su vaikais iš šių ir buvusių nesantuokinių santykių

NESUSITUOKĘ

Gyvenate be vaikų

Gyvenate su vaikais

IŠSISKYRĘ ARBA SEPARACIJOJE

Gyvenate be vaikų

Gyvenate su vaikais

NAŠLAUJATE

Gyvenate be vaikų

Gyvenate su vaikais

Kita (NESKAITYTI)

Atsisakė (NESKAITYTI)

EB84.3 D7

D10: BŪTINAS ATSAKYMAS

Lytis



1

2

D15a

D15b

(2599‐2600)

Vyras

Moteris

EB84.3 D10

KLAUSTI D15b, JEI "DABARTINIU METU NEDIRBA JOKIO APMOKAMO DARBO", KODAI 1 ‐ 4 

D15a KLAUSIME

D15a&b: BŪTINAS ATSAKYMAS

D15a&b: NERODYKITE EKRANO

D15a: JEI D15a=2, TUOMET D8=00

D15a: JEI D15<>2 IR D8=00, TUOMET TAISYKITE D8 ARBA KEISKITE ATSAKYMĄ D15a

Kuo Jūs dabar užsiimate?

Ar anksčiau Jūs dirbote apmokamą darbą? Koks buvo Jūsų paskutinis užsiėmimas?

(NERODYKITE EKRANO) D15a D15b

DABARTINIS PASKUTINIS

NEDIRBA

Prižiūri namus, apsiperka (namų šeimininkė) arba be 

jokio užsiėmimo, nedirba

1 1

Moksleivis, studentas 2 2

Bedarbis ar laikinai nedirbantis 3 3

Pensininkas ar nedarbingas dėl ligos, invalidumo 4 4

INDIVIDUALI VEIKLA (pats sau darbdavys)

Ūkininkas 5 5

Žvejys 6 6

Individualiai dirbantis specialistas (teisininkas, privačios 

praktikos gydytojas, buhalteris, architektas ir pan.)

7 7

Parduotuvės savininkas, amatininkas, kita individuali 

veikla

8 8

Verslininkas, įmonės savininkas (vienas ar su partneriais) 9 9

SAMDOMAS DARBUOTOJAS

Samdomas specialistas (gydytojas, teisininkas, buhalteris, 

architektas)

10 10

Aukščiausio lygio vadovas, direktorius (vadovaujantys 

direktoriai, generaliniai direktoriai, kiti direktoriai)

11 11

Vidurinės grandies vadovas, kiti vadovai (skyriaus 

vadovas, jaunesnysis vadybininkas, mokytojas, techninis 

darbuotojas)

12 12



D25

1

2

3

4

D40a

D40b

Samdomas darbuotojas, daugiausiai dirbantis biure 13 13

Samdomas darbuotojas, daugiausiai keliaujantis 

(vairuotojas, prekybos agentas ir pan.)

14 14

Samdomas darbuotojas, dirbantis ne biure, o paslaugų 

sferoje (ligoninė, viešasis maitinimas, policininkas, 

gaisrininkas ir pan.)

15 15

Brigadininkas, meistras (prižiūrintis kitus) 16 16

Kvalifikuotas darbininkas 17 17

Nekvalifikuotas darbininkas, patarnautojas 18 18

Niekada nedirbo jokio apmokamo darbo 19 19

EB84.3 D15a&b

D25: „NĖRA ATSAKYMO“ KODUOTI 4

Jūs gyvenate  … ?

(SKAITYTI)

Kaimo vietovėje, vienkiemyje

Mažame miestelyje ar vidutinio dydžio mieste

Dideliame mieste

N / N

EB84.3 D25

D40a: MINIMUMAS = 01

Gal galėtumėte pasakyti, kiek žmonių, 15 metų ir vyresnių, įskaitant ir Jus, gyvena Jūsų namų 

ūkyje?

(INT.: ĮRAŠYKITE)

EB84.3 D40a

D40b: MINIMUMAS = 00

Kiek vaikų, jaunesnių nei 10 metų gyvena Jūsų namų ūkyje?

(INT.:  ĮRAŠYKITE)

EB84.3 D40b
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D46
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D60

1

2

3

4

D40c: MINIMUMAS = 00

Kiek vaikų, kurių amžius nuo 10 iki 14 metų, gyvena Jūsų namų ūkyje?

(INT.: ĮRAŠYKITE)

EB84.3 D40c

D46: JEI RESPONDENTAS NEATSAKO, KODUOTI 13

D46: KODAI 12 IR 13 YRA IŠSKIRTINIAI

Kuriuos iš šių Jūs turite?

(RODYKITE EKRANĄ ‐ SKAITYKITE ‐ GALIMI KELI ATSAKYMAI) 

Televizorių

DVD grotuvą

Muzikinį CD grotuvą

Stalinį kompiuterį

Nešiojamąjį kompiuterį

Planšetinį kompiuterį

Išmanųjį telefoną

Interneto prieigą namuose

Automobilį

Butą / namą, už kurį jau baigėte mokėti

Butą / namą, už kurį mokate įmokas

Nė vieno (NESKAITYTI)

N / N

EB84.3 D46

D60: KODĄ 4 KODUOKITE „NĖRA ATSAKYMO“

Ar galėtumėte pasakyti, kad per praėjusius 12 mėnesių apmokėti savo sąskaitas mėnesio 

pabaigoje būdavo sunku ...?

(RODYKITE EKRANĄ – SKAITYKITE – TIK VIENAS ATSAKYMAS)

Dažniausiai

Kartais

Beveik niekada / niekada

Atsisakė (NESKAITYTI)



D63
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D70

1
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4

5

D71

1

EB84.3 D60

D63: KODUOKITE „NĖRA ATSAKYMO“ KODU 8 

Ar manote, kad Jūs ir Jūsų namų ūkis priklauso...?

(RODYKITE EKRANĄ – SKAITYKITE – TIK VIENAS ATSAKYMAS)

Visuomenės darbininkų klasei

Žemesnei viduriniajai visuomenės klasei

Visuomenės viduriniajai klasei

Aukštesniajai viduriniajai visuomeninei klasei

Visuomenės aukštesniajai klasei

Kita (NESKAITYTI)

Nė viena (NESKAITYTI)

Atsisakė (NESKAITYTI)

N / N

EB84.3 D63

D70: KODĄ 5 KODUOKITE „NĖRA ATSAKYMO“

Apskritai Jūs esate labai patenkintas (‐a), labiau patenkintas (‐a), labiau nepatenkintas (‐a) ar 

visiškai nepatenkintas (‐a) gyvenimu, kurį dabar gyvenate? 

(TIK VIENAS ATSAKYMAS)

Labai patenkintas (‐a)

Labiau patenkintas (‐a)

Labiau nepatenkintas (‐a)

Visiškai nepatenkintas (‐a)

N / N 

EB84.3 D70

D71: 1, 2 ir 3: KODUOKITE „NĖRA ATSAKYMO“ KODU 4

Ar pasakytumėte, kad susitikęs (‐usi) su draugais ar giminaičiais, Jūs dažnai, kartais ar 

niekada aptariate ...?

(VIENAS ATSAKYMAS EILUTĖJE)

Dažnai Kartais Niekada N/N

Nacionalinius politinius reikalus 1 2 3 4



2

3

D72

1

2

D73

1

2

Europos politinius reikalus 1 2 3 4

Vietinius politikos reikalus 1 2 3 4

EB84.3 D71a

D72.1 ir D72.2: ATSAKYMO „NĖRA ATSAKYMO“ KODAS 5

Prašom pasakyti, kiek Jūs sutinkate ar nesutinkate su kiekvienu iš toliau nurodytų teiginių.

(RODYKITE EKRANĄ – SKAITYKITE – VIENAS ATSAKYMAS EILUTĖJE)

Visiškai 

sutinkate

Linkęs (‐

usi) sutikti

Linkęs (‐

usi) 

nesutikti

Visiškai 

nesutinkat

e

N / N

Europos Sąjungoje 

atsižvelgiama į mano 

nuomonę

1 2 3 4 5

Lietuvoje atsižvelgiama į 

mano nuomonę

1 2 3 4 5

EB84.3 D72

D73: KODĄ „NĖRA ATSAKYMO“ KODUOKITE 4

Bendrai kalbant, ar, Jūsų manymu, šiuo metu reikalai klostosi teisinga kryptimi, ar klostosi 

klaidinga kryptimi…?

(SKAITYKITE – VIENAS ATSAKYMAS EILUTĖJE)

Reikalai 

klostosi 

teisinga 

kryptimi

Reikalai 

klostosi 

klaidinga 

kryptimi

Nei viena, 

nei kita 

(NESKAITY

TI)

N/N

Lietuvoje 1 2 3 4

Europos Sąjungoje 1 2 3 4

EB84.3 D73a

D78: KODĄ 6 KODUOKITE „NĖRA ATSAKYMO“



D78
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P1

(2688‐2689)

P2

(2692‐2693)

P3

P4

1

2

3

4

Apskritai kalbant, Europos Sąjunga Jums sukuria labai teigiamą, gana teigiamą, neutralų, 

gana neigiamą ar labai neigiamą įvaizdį?

(TIK VIENAS ATSAKYMAS)

Labai teigiamą

Gana teigiamą

Neutralų

Gana neigiamą

Labai neigiamą

N/N

EB83.4 D78

INTERVIU PROTOKOLAS

INTERVIU DATA

DIENA MĖNUO

EB84.3 P1

INTERVIU PRADŽIA

(INT.: NAUDOTI 24 VALANDŲ MATAVIMĄ)

VALANDOS MINUTĖS

EB84.3 P2

INTERVIU TRUKMĖ MINUTĖMIS

MINUTĖS

EB84.3 P3

P4: BŪTINAS ATSAKYMAS

Asmenų, dalyvavusių interviu metu, skaičius (įskaitant interviuotoją).

Du (interviuotojas ir respondentas)

Trys

Keturi

Penki ir daugiau

EB84.3 P4

P5: BŪTINAS ATSAKYMAS



P5

1

2

3

4

P6

P7

P8

P9

P10

P11

Respondento bendradarbiavimas

Puikus

Geras

Vidutiniškas

Menkas

EB84.3 P5

Vietovės dydis

(TNS Gallup kodavimas)

EB84.3 P6

Regionas

(TNS Gallup kodavimas)

EB84.3 P7

Pašto kodas

EB84.3 P8

Atrankos punkto numeris

EB84.3 P9

Interviuotojo numeris

EB84.3 P10

PALIKTI TUŠČIĄ



P13

1

2

3

KLAUSTI P13 TIK LU, BE, ES, FI, EE, LV IR MT

Apklausos kalba

Kalba 1

Kalba 2

Kalba 3

EB84.3 P13

EB84.3 P11


